HỘI ĐỒNG XÉT TN THCS
TRƯỜNG THCS NGỌC KỲ
           Số:     /TTr-HĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngọ Kỳc, ngày 03  tháng 6  năm 2011

TỜ TRÌNH
Về việc xét công nhận tốt nghiệp THCS

năm học 2010 - 2011

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tứ Kỳ
Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05/4/2006 của Bộ GD&ĐT về việc ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp THCS;

Thực hiện công văn số 487/SGD&ĐT-GDTrH ngày 04/5/2010 của Sở GD&ĐT Hải Dương về việc Hướng dẫn xét công nhận tốt nghiệp THCS năm 2011; công văn số 66/PGDĐT-THCS ngày 21/4/2011 của Phòng GD&ĐT Tứ Kỳ về việc Hướng dẫn xét công nhận tốt nghiệp THCS năm  2011;

Thực hiện Quyết định số 3575/QĐ-UBND ngày 19/5/2011 của UBND huyện Tứ Kỳ về việc thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2010 – 2011 đặt tại Trường THCS Ngọc Kỳ
Sau khi hoàn thành nhiệm vụ, Hội đồng xét công nhận Tốt nghiệp Trường THCS Ngọc Kỳ lập tờ trình đề nghị Phòng GD&ĐT huyện Tứ Kỳ công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2010 – 2011 cho:  56 học sinh THCS (có biên bản, danh sách công nhận tốt nghiệp kèm theo).
* Trong ®ã:

- §ang häc líp 9 n¨m häc 2010 - 2011:   56
- Ch­a tèt nghiÖp kú thi hoÆc lÇn xÐt tr­íc: 0
- Sè ®­îc h­ëng ­u tiªn:  0  KhuyÕn khÝch: 0
XÕp lo¹i tèt nghiÖp:
Lo¹i Giái
      :  09

Lo¹i Kh¸
      :  24

Lo¹i Trung b×nh : 23
* Số học sinh không được công nhận Tốt nghiệp:  0  học sinh.

Lý do: 0
Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trường THCS Ngọc Kỳ xin chịu trách nhiệm trước lãnh đạo Phòng GD&ĐT huyện Tứ Kỳ về kết quả xét công nhận tốt nghiệp THCS tại Hội đồng.
Rất mong được Phòng GD&ĐT huyện Tứ Kỳ giúp đỡ để Hội đồng xét công nhận Tốt nghiệp THCS Trường THCS Ngọc Kỳ năm học 2010 – 2011 hoàn thành nhiệm vụ./.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Tứ Kỳ;

- Lưu VT.
	TM. HỘI ĐỒNG XÉT TN THCS

CHỦ TỊCH
                      Trịnh Thị Hiên